

# **Larsens Tømrer og Montage ApS**

**Lindved Tværvej 6  
Lindved  
7100 Vejle**

**CVR-nr. 32 64 90 76**

**Årsrapport for perioden  
1. oktober 2024 til 30. september 2025  
(16. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 1. december 2025

---

**Kim Vestergaard Larsen**  
dirigent



# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	9
Balance 30. september	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Larsens Tømrer og Montage ApS  
Lindved Tværvej 6  
Lindved  
7100 Vejle

CVR-nr.: 32 64 90 76

Regnskabsperiode: 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Stiftet: 7. december 2009

Regnskabsår: 16. regnskabsår

Hjemsted: Vejle

### Direktion

Kim Vestergaard Larsen, direktør

### Revisor

VENDELBO  
statsautoriseret revisionsanpartsselskab  
Industrivej 24  
6740 Bramming

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive håndværksvirksomhed samt anden virksomhed, som efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 1.193, og selskabets balance pr. 30. september 2025 udviser en egenkapital på kr. 425.332.

Ledelsen anser årets resultat som mindre tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>543.339</b>	<b>423.002</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-493.149</u>	<u>-383.371</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>50.190</b>	<b>39.631</b>
Af- og nedskrivninger		<u>-41.970</u>	<u>-34.514</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>8.220</b>	<b>5.117</b>
Finansielle indtægter	2	1.610	772
Finansielle omkostninger	3	<u>-8.026</u>	<u>-2.446</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.804</b>	<b>3.443</b>
Skat af årets resultat	4	<u>-611</u>	<u>-1.573</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.193</u></b>	<b><u>1.870</u></b>
Foreslået udbytte		135.000	122.000
Overført resultat		<u>-133.807</u>	<u>-120.130</u>
		<b><u>1.193</u></b>	<b><u>1.870</u></b>

**Balance 30. september**

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	<u>269.874</u>	<u>32.124</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>269.874</u></b>	<b><u>32.124</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>269.874</u></b>	<b><u>32.124</u></b>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>14.600</u>	<u>4.000</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>14.600</u></b>	<b><u>4.000</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		156.450	60.967
Andre tilgodehavender		8.288	0
Udskudt skatteaktiv		12.336	12.947
Selskabsskat		<u>21.000</u>	<u>15.000</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>198.074</u></b>	<b><u>88.914</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>271.447</u></b>	<b><u>573.728</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>484.121</u></b>	<b><u>666.642</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>753.995</u></u></b>	<b><u><u>698.766</u></u></b>

**Balance 30. september**

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		165.332	299.139
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>135.000</u>	<u>122.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>425.332</u></b>	<b><u>546.139</u></b>
Leasingforpligtelser		<u>117.927</u>	<u>0</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b><u>117.927</u></b>	<b><u>0</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		92.746	64.180
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		8.631	5.992
Anden gæld		58.047	82.455
Kontraktlige forpligtelser		<u>51.312</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>210.736</u></b>	<b><u>152.627</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>328.663</u></b>	<b><u>152.627</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>753.995</u></u></b>	<b><u><u>698.766</u></u></b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2024	125.000	299.139	122.000	546.139
Betalt ordinært udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets resultat	0	-133.807	135.000	1.193
<b>Egenkapital 30. september 2025</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>165.332</u></b>	<b><u>135.000</u></b>	<b><u>425.332</u></b>

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	419.269	117.800	662.069
Betalt ordinært udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets resultat	0	-120.130	122.000	1.870
<b>Egenkapital 30. september 2024</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>299.139</u></b>	<b><u>122.000</u></b>	<b><u>546.139</u></b>

## Noter

	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	415.746	366.689
Pensioner	69.641	0
Andre omkostninger til social sikring	9.023	14.152
Andre personaleomkostninger	<u>-1.261</u>	<u>2.530</u>
	<b><u>493.149</u></b>	<b><u>383.371</u></b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>1.610</u>	<u>772</u>
	<b><u>1.610</u></b>	<b><u>772</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>8.026</u>	<u>2.446</u>
	<b><u>8.026</u></b>	<b><u>2.446</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	<u>611</u>	<u>1.573</u>
	<b><u>611</u></b>	<b><u>1.573</u></b>

## Noter

### 5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. oktober 2024	380.491
Tilgang i årets løb	<u>279.720</u>
Kostpris 30. september 2025	<u>660.211</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2024	348.367
Årets afskrivninger	<u>41.970</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2025	<u>390.337</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025</b>	<b><u><u>269.874</u></u></b>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>221.400</u>

### 6 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> 1. oktober 2024	<u>Gæld</u> 30. september 2025	<u>Afdrag</u> næste år	<u>Restgæld</u> efter 5 år
Leasingforpligtelser	<u>0</u>	<u>169.239</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u><u>0</u></u></b>	<b><u><u>169.239</u></u></b>	<b><u><u>0</u></u></b>	<b><u><u>0</u></u></b>

### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter, der er indregnet som anlægsaktiver.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

**Noter**